'!

1.

J1LIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOG AO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia Aguiar
Portela, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM
PRESTADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA VISANDO A RECUPERAÇAO DE CRÉDITOS
FINANCEIROS E ECONÔMICOS REFERENTES À CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
ENERGIA DE IMÓVEIS PÚBLICOS, IMPOSTOS INCIDENTES DIRETOS E INDIRETOS SOBRE
CONTAS DE FATURAMENTO E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE
CARIRE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 10031201915MP-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: LIANA FURTADO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, estabelecida na Rua Jose Akencar Ramos, n° 385 - Sala 03 - Bairro
Engenheiro Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE, CEP 60,813-565, inscrita no CNPJIMF sob o n.°
27.818.28110001-40, vencedora dos itens 01, 02, 03 e 04, com valor global de R$ 720.000,00 (setecentos
e vinte mil reais),conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 23 de Setembro de 2019.

A)itønia Aguiar Portela
Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças

Aouar, 141 1 Eentc5 Ce ri. 	UCO 1 eiefone (8S, 3646 1/L14

refeitrira mcdr e©grniI. 	m 1 wwwca.rirece.çjovbr